
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fightback ja Suomen HCP Golf ry toteuttavat yhdessä kaudella 2023 golfkiertueen 

toimintarajoitteisille* pelaajille. Tavoitteenamme on aktivoida toimintarajoitteiset henkilöt 

golfliikunnan pariin, sekä rohkaista heitä hauskaan ja rentoon kisailuun. 

 

Osakilpailut järjestetään 27.5-1.7.2023 välisenä aikana ympäri Suomen. Kilpailut järjestetään 

viikonloppuisin, jotta mahdollisimman moni pystyy osallistumaan. Kilpailujen yhteydessä 

järjestetään myös muuta oheistoimintaa, kuten esim. golfiin tutustumista, sekä golfin alkeis- ja 

green card -kursseja. 

Kiertueesta lisätietoja Kari Heikkilältä, toimisto@suomenhcpgolf.fi 

 
 

Kymen Golf kutsuu tapahtumiin ja kilpailuun. 

 

Kymen Golf ry järjestää Golfiin tutustumistilaisuuden veloituksetta sekä alkeis-/ green 

card -kurssin (kesto 6h.) Kurssi on maksuton Suomen HCP Golf ry:n jäsenille.  

https://suomenhcpgolf.fi/form/ilmoittaudu-jaseneksi-uusi  

 

Kilpailu on lauantaina 3. kesäkuuta alkaen klo 10.00. Kilpailumaksu on 30€ 

sisältäen lounaan. Kilpailu on 9:n reiän Stableford (pistebogey) yhteislähtökilpailu neljässä 

sarjassa (tasoitukset 0.0–18.4, 18.5–36, 36.1–54 sekä naiset). 

 

Kilpailun jälkeen mahdollisuus osallistua pron opetukseen. Mainitse ilmoittautuessa, 

mikäli haluat osallistua opetukseen. 

 

Kaikista osakilpailuista sarjojen kolme parasta pääsevät finaaliin, joka pidetään 12.8. 

Nordcenter Golf & Country Clubilla. Finaali on maksuton ja edellyttää Suomen HCP Golf 

ry:n jäsenyyttä. 

 

FightBackin Pekka Hyysalo osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan jokaiseen 

alkukilpailuun. Pekka kertoo inspiroivasta kuntoutumisestaan ja kannustaa positiivisella 

asenteellaan läsnäolijoita. 

 

Ota rohkeasti yhteyttä Kymen Golfiin, tommi.nousiainen@kymengolf.fi ja saat tarkemmin 

lisätietoja tapahtumista, alkeiskursseista ja kilpailuun ilmoittautumisesta. Ilmoita myös 

kilpailuun ilmoittautumisen yhteydessä, jos tarvitset golfautoa. Autoja käytössä rajoitetusti. 

 

 

    
  

 

Yhteistyössä: Suomen HCP Golf ry 
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